

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.25 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN
Unit Organisasi	: 3.25.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perikanan
Sub Unit Organisasi	: 3.25.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perikanan
Program	: 3.25.06 PROGRAM PENGOLAHAN DAN PEMASARAN HASIL PERIKANAN
Kegiatan	: 3.25.06.2.02 Pembinaan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan bagi Usaha Pengolahan dan Pemasaran Skala Mikro dan Kecil
Sub Kegiatan	: 3.25.06.2.02.0002 Pembinaan terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha Pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan sesuai Skala Usaha dan Risiko
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 58.567.750,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Produksi Pengolahan Hasil Perikanan (Rp.000) Produksi Pengolahan Hasil Perikanaan	132.453.283 Rupiah 5.531.431 Kg/Tahun	Capaian Program	132.453.283 Rupiah 5.531.431 Kg/Tahun	132.453.283 Rupiah 5.531.431 Kg/Tahun
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.567.750,00
Keluaran	: Jumlah Unit Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan yang mendapatkan pembinaan terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha Pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan sesuai Skala Usaha dan Risiko	1 Unit Usaha	Keluaran	: Jumlah Unit Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan yang mendapatkan pembinaan terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha Pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan sesuai Skala Usaha dan Risiko	1 Unit Usaha
Hasil	: Terlaksananya Pembinaan Terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha Pada Usaha	1 sub kegiatan	Hasil	: Terlaksananya Pembinaan Terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha Pada Usaha	1 sub kegiatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.25.06.2.02.0002 Pembinaan terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha Pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan sesuai Skala Usaha dan Risiko
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan yang mendapatkan pembinaan terhadap Penerapan Persyaratan Perizinan Berusaha Pada Usaha Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan sesuai Skala Usaha dan Risiko
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.000.000,00					58.567.750,00	-11.432.250,00
5.1	BELANJA OPERASI					56.500.000,00					58.567.750,00	2.067.750,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					56.500.000,00					58.567.750,00	2.067.750,00
5.1.02.01	Belanja Barang					32.976.500,00					38.510.500,00	5.534.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					32.976.500,00					38.510.500,00	5.534.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					3.245.752,00					10.904.752,00	7.659.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					3.245.752,00					10.904.752,00	7.659.000,00
	[-] Bahan Pelatihan Pengolahan					658.252,00					658.252,00	0,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	5 Kg	Kg	16.000,00	-	80.000,00	5 Kg	Kg	16.000,00	-	80.000,00	0,00
	Ikan Lele segar/Beku Spesifikasi : segar/Beku	8 Kg	Kg	32.344,00	-	258.752,00	8 Kg	Kg	32.344,00	-	258.752,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	3 Kg	Kg	36.000,00	-	108.000,00	3 Kg	Kg	36.000,00	-	108.000,00	0,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : ortel	4 Kg	Kg	25.875,00	-	103.500,00	4 Kg	Kg	25.875,00	-	103.500,00	0,00
	[-] Sosialisasi Gemarikan					2.587.500,00					10.246.500,00	7.659.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Snack Olahan Hasil Perikanan Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	25.875,00	-	2.587.500,00	396 Buah	Buah	25.875,00	-	10.246.500,00	7.659.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.000.000,00						491.000,00	-1.509.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.000.000,00						491.000,00	-1.509.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor Pelatihan Pengolahan					1.000.000,00						191.000,00	-809.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	100 Buah	Buah	3.000,00	-	300.000,00	17 Buah	Buah	3.000,00	-	51.000,00	-249.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	100 Buku	Buku	7.000,00	-	700.000,00	20 Buku	Buku	7.000,00	-	140.000,00	-560.000,00	
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Gemarikan					1.000.000,00						300.000,00	-700.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	100 Buah	Buah	3.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	3.000,00	-	90.000,00	-210.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	100 Buku	Buku	7.000,00	-	700.000,00	30 Buku	Buku	7.000,00	-	210.000,00	-490.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.230.748,00						1.119.748,00	-1.111.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.230.748,00						1.119.748,00	-1.111.000,00
	[-] Cetak Banner					1.000.000,00						300.000,00	-700.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	20 Meter	Meter	50.000,00	-	1.000.000,00	6 Meter	Meter	50.000,00	-	300.000,00	-700.000,00	
	[-] Pembulatan					148,00						148,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	148 Lembar	Lembar	1,00	-	148,00	148 Lembar	Lembar	1,00	-	148,00	0,00	
	[-] Penggadaan					1.230.600,00						819.600,00	-411.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	4102 Lembar	Lembar	300,00	-	1.230.600,00	2732 Lembar	Lembar	300,00	-	819.600,00	-411.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					2.000.000,00						550.000,00	-1.450.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.000.000,00						550.000,00	-1.450.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor Pelatihan Pengolahan					1.000.000,00						200.000,00	-800.000,00
	Goodies bag (bahan kertas, full color) Spesifikasi : full color)	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	-800.000,00	
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Gemarikan					1.000.000,00						350.000,00	-650.000,00
	Goodies bag (bahan kertas, full color) Spesifikasi : full color)	100 Buah	Buah	10.000,00	-	1.000.000,00	35 Buah	Buah	10.000,00	-	350.000,00	-650.000,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						13.500.000,00	13.500.000,00
	[#] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						13.500.000,00	13.500.000,00
	[-] Cerobong Asap Pengolahan Ikan					0,00						13.500.000,00	13.500.000,00
	Cerobong asap pengolahan ikan Spesifikasi :	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Unit	Paket	13.500.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00	
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					400.000,00						400.000,00	0,00
	[#] Belanja Natura dan Pakan-Natura Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					400.000,00						400.000,00	0,00
	[-] Bahan Pelatihan Pengolahan					400.000,00						400.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	20 Liter	Liter	20.000,00	-	400.000,00	20 Liter	Liter	20.000,00	-	400.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.100.000,00						4.045.000,00	-4.055.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					8.100.000,00						4.045.000,00	-4.055.000,00
	[-] Pelatihan Pengolahan					2.700.000,00						1.590.000,00	-1.110.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	450.000,00	-350.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	30 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	-760.000,00	
	[-] Rapat Pelatihan Pengolahan					2.700.000,00						150.000,00	-2.550.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	150.000,00	-650.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.900.000,00	
	[-] Rapat Sosialisasi Gemarikan					2.700.000,00						150.000,00	-2.550.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	150.000,00	-650.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.900.000,00	
	[-] Sosialisasi Gemarikan					0,00						2.155.000,00	2.155.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	55 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	825.000,00	825.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	35 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	1.330.000,00	
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					15.000.000,00						7.500.000,00	-7.500.000,00
	[#] Belanja Pakaian Pelatihan Kerja Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					15.000.000,00						7.500.000,00	-7.500.000,00
	[-] Pelatihan Pengolahan					0,00						7.500.000,00	7.500.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	150.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	[-] Sosialisasi Gemarikan					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	150.000,00	-	15.000.000,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	-15.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					10.990.000,00						13.790.000,00	2.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					8.590.000,00						800.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.200.000,00						800.000,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					4.200.000,00						800.000,00
	[-] Pelatihan Pengolahan					2.100.000,00						400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	4 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	-500.000,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi Gemarikan					2.100.000,00						400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	4 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	-500.000,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.030.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					3.030.000,00						0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.030.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi : -	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	3.030.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	3.030.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.360.000,00						0,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					2.400.000,00						2.000.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					2.400.000,00						2.000.000,00
	[#] Belanja Sosialisasi Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.400.000,00						2.000.000,00
	[-] Uang Saku					2.400.000,00						2.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	30 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	55 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.400.000,00	2.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					12.533.500,00						-6.266.250,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					12.533.500,00						-6.266.250,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					8.783.500,00						-6.266.250,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					8.783.500,00						-6.266.250,00
	[-] Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional					1.763.500,00						-1.396.250,00
	Dexlite Spesifikasi :	50 Liter	Liter	14.550,00	-	727.500,00	11 Liter	Liter	14.550,00	-	160.050,00	-567.450,00
	Pertamax Spesifikasi :	80 Liter	Liter	12.950,00	-	1.036.000,00	16 Liter	Liter	12.950,00	-	207.200,00	-828.800,00
	[-] Biaya Perjalanan Dinas Luar Kota					5.540.000,00						-4.500.000,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	2.080.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	1.040.000,00	-1.040.000,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	1.200.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	1.200.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.060.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-1.060.000,00
	[-] Biaya Perjalanan Dinas Luar Kota					1.480.000,00						-370.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	-370.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.750.000,00						0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					3.750.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.750.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	25 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.750.000,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.750.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					13.500.000,00						-13.500.000,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					13.500.000,00						-13.500.000,00
5.2.04.03	Belanja Modal Instalasi					13.500.000,00						-13.500.000,00
5.2.04.03.10	Belanja Modal Instalasi Lain					13.500.000,00						-13.500.000,00
5.2.04.03.10.0001	Belanja Modal Instalasi Lain					13.500.000,00						-13.500.000,00
	[#] Belanja Modal Instalasi Lain Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					13.500.000,00						-13.500.000,00
	[-] Cerobong Asap Pengolahan Ikan					13.500.000,00						-13.500.000,00

